Волгоградская область

Старополтавский муниципальный район

БЕЛЯЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 28 »  мая  2012 г.                                                                         № 6/13
	О внесении изменений в решение Беляевской сельской Думы № 17/32 от 29.12.2011 г. «Об установлении размеров должностных окладов, ежемесячных и дополнительных выплат главе Беляевского сельского поселения и муниципальным служащим Беляевского сельского поселения на 2012 год»

В целях приведения Приложения № 2 к решению Беляевской сельской Думы № 17/32 от 29.12.2011 г. «Об установлении размеров должностных окладов, ежемесячных и дополнительных выплат главе Беляевского сельского поселения и муниципальным служащим Беляевского сельского поселения на 2012 год» (далее – Приложение № 2 к решению) в соответствие действующему законодательству, Беляевская сельская Дума решила:
1. Изложить подпункты «а, б» пункта 1.3. раздела 2 Приложения № 2 к решению  в новой редакции:

1.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин:

       а) с 1 января 2012 г. по 30 сентября 2012 г.
                                                                        до 1 тыс.
                                                                       руб.
 референт муниципальной службы 3 класса                                   477

 референт муниципальной службы 2 класса                                   954

 референт муниципальной службы 1 класса                                  1430

 секретарь муниципальной службы 3 класса                                  409

 секретарь муниципальной службы 2 класса                                  817

 секретарь муниципальной службы 1 класса                                 1226

       б) с 1 октября 2012 г. по 31 декабря 2012 г.

        до 1 тыс.

                                                                                                          руб.
 референт муниципальной службы 3 класса                                 505

          референт муниципальной службы 2 класса                                1011

          референт муниципальной службы 1 класса                                 1516

 секретарь муниципальной службы 3 класса                                 433

 секретарь муниципальной службы 2 класса                                  866

          секретарь муниципальной службы 1 класса                                 1300

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленных местах и  размещению в сети «Интернет» на сайте Беляевского сельского поселения http://belyaewsckoe-s.narod2.ru. в установленном порядке.
    Глава поселения:                                                               А.М. Конюхов